РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЛАДИМИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2013                                          № 57                               ст. Владимировская

О внесении изменений в постановление

Администрации Владимировского 
сельского поселения от 14.10.2010  № 64

В соответствии  с решением Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 26.12.2012 № 7 «О бюджете Владимировского сельского поселения Красносулинского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения, - 

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:        

1. Внести в постановление  Администрации Владимировского сельского поселения от 14.10.2010 № 64 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное благоустройство и дорожное хозяйство территории Владимировского сельского поселения на 2011-2014 годы» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
Для реализации Программы «Комплексное благоустройство и дорожное хозяйство территории муниципального образования «Владимировское сельское поселение» на 2011-2014 годы» проведены подготовительные мероприятия:












Таблица № 2

	№ п/п
	Наименование разделов и пунктов
	Сроки
	Исполнители

	1.


	Проведение разъяснительно-агитационной работы среди населения о программных целях и путях их решения на сходах, собраниях, активах
	2011-2014гг
	Администрация Владимировского сельского поселения, Собрание депутатов Владимировского сельского поселения

	2.


	Инвентаризация внутриквартальных и внутридворовых проездов и прилегающих придомовых территорий; ограждения, зеленых насаждений, состояние фасадов жилых домов, административных, общественных, производственных и других строений, расположенных на территории Владимировского сельского поселения; изучение состояния рекламной, афишной информационной продукции; состояние уличного освещения и сигнально- указательных устройств; состояние мест отдыха и быта жителей
	январь-декабрь 2011г.
	Администрации Владимировского сельского поселения



	3.


	Сбор, анализ инвентаризационных данных формирование, рассмотрение и принятие решений, направленных на реализацию Программы, установка сроков первоочередных и последующих объемов работ
	январь-декабрь 2011г.
	Администрация Владимировского сельского поселения



	4.
	Разработка перечня работ по благоустройству территорий Владимировского сельского поселения
	январь-декабрь 2011г.
	Администрации Владимировского сельского поселения


Перечень программных мероприятий, сроки их реализации, информация о необходимых ресурсах приведены в Таблице № 3.

                                                                                                                                                     Таблица № 3
Структура перечень подпрограмм, основных направлений и мероприятий  
                                                                                                                                  тыс. руб.

	№п/п
	Наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Итого
	Объемы финансирования

	
	
	
	
	2011г.
	2012г.
	2013г.
	2014г.

	1
	Подпрограмма: Организация уличного освещения Владимировского сельского поселения

	1.1.
	Оплата по лимитам на 2011-2014 год.122,8 тыс. кВт.ч.
	Бюджет поселения
	2393,2
	568,7
	611,7
	580,0
	632,8

	1.2.
	Содержание и ремонт сетей уличного освещения
	Бюджет поселения
	1179,3
	365,3
	95,8
	345,6
	372,6

	2.
	Подпрограмма: Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Владимировского сельского поселения 

	2.1.
	Содержание дорог местного значения:

Уборка, отсыпка дорог площадью 340719 кв. м.
	Бюджет поселения
	459,6
	129,7
	54,4.
	133,8
	141,7

	2.2.
	Повышение безопасности дорожного движения:
Покраска искусст-венных неровностей на дорогах («лежачие полицейские»)
	Бюджет поселения
	8,0
	0,0
	0,0
	4,0
	4,0

	3.
	Подпрограмма: Организация прочих мероприятий по благоустройству Владимировского сельского поселения

	3.1.
	Вывоз несанкциони-рованных свалок ТБО, периодическое скаши-вание травы, озелене-ние улиц поселения, приобретение ротор-ной косилки
	Бюджет поселения
	1760,1 
	327,5
	868,0
	355,0
	209,6

	
	Всего
	5800,2
	1391,2
	1629,9
	1418,4
	1360,7


2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Владимировского 
сельского поселения                                    А.В. Изварин
